



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İran basını, İran'ın İsrail'in Lübnan'a yönelik saldırıları nedeniyle müzakereler kapsamında ABD'yle olan mesaj alışverişini durdurduğunu duyurdu
- ABD yönetimi, Trump'ın "hükümetin silah olarak kullanılması" mağdurlarını tazmin etmek amacıyla kurmayı planladığı yaklaşık 1,8 milyar dolarlık fondan vazgeçmeye hazırlanıyor
- Yapay zeka şirketi Anthropic, halka arz sürecini başlatmak için gerekli taslak belgeleri gizli olarak sundu
- Trump, İran ile müzakerelerde "bazı aksaklıklar olduğunu ancak bunu hallettiğini" savunarak, Hürmüz Boğazı'nın açılmasına ilişkin mutabakat zaptının gelecek hafta içinde sonuçlanabileceğini bildirdi
- ABD tahvil getirilerindeki yükseliş sebebi üzerinde tartışma sürerken Pimco'ya göre yapay zeka harcamalarının bu yükselişe etkisi şimdilik sınırlı
- Petrol, bir ayın en büyük yükselişi sonrası yatay, altın müzakerelerin sonucu beklenirken yatay seyretti
- Trump'ın İran müzakereleri ve Lübnan'a ilişkin iyimser açıklamaları İran ve İsrail'den gelen açıklamalarla çelişti, hisse senetleri belirsizlik ve yapay zeka rallisinin duraksamasıyla geriledi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi salı günü Avrupa seansının ilk saatlerinde 1,1635 seviyeleri yakınında pozitif görünümünü koruyor. Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) şahin duruşu, euroya ABD doları karşısında destek sağlıyor. Yatırımcılar gün içerisinde açıklanacak Euro Bölgesi öncü Harmonize Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) verisine odaklanmış durumda.

ECB Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, pazartesi günü yaptığı açıklamada faiz artırımlarına işaret ederek, İran çatışmasının enflasyonist etkilerinin artık enerji sektörüyle sınırlı kalmadığını ve enflasyon beklentilerinin kontrolden çıkma riskinin arttığını söyledi. Euro Bölgesi HICP enflasyon verisi, ECB'nin faiz görünümüne ilişkin yeni ipuçları verebilir. Manşet enflasyonun mayıs ayında yıllık bazda %3,0'dan %3,2'ye yükselmesi bekleniyor. Beklenenden yüksek gelecek bir enflasyon verisi kısa vadede euroyu destekleyebilir.

%60

%40

Dirençler 1.16472 – 1.16595 – 1.16741

Destekler 1.16254 – 1.16125 – 1.16014

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, önceki gün yaşanan çift yönlü fiyat hareketlerinin ardından alıcı bulmaya devam ederek salı günü Asya seansında 1,3450 seviyesinin üzerinde tutunuyor. Ancak ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin belirsizlik nedeniyle yükseliş iştahı sınırlı kalırken fiyatlar son üç gündür devam eden bant hareketi içinde işlem görüyor.

İran, yeni saldırılar ve İsrail'in Lübnan operasyonu sonrasında ABD ile müzakereleri askıya alabileceği uyarısında bulundu. Buna karşılık Donald Trump, İran ile görüşmelerin sürdüğünü ve önümüzdeki hafta ateşkesin uzatılması ile Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına yönelik bir anlaşma sağlanacağını düşündüğünü söyledi. Öte yandan Hizbullah ile İsrail arasında kısmi ateşkes sağlanması bölgesel savaş endişelerini azaltarak dolardaki yükselişi sınırladı ve sterline destek verdi.

%55

%45

Dirençler 1.34820 – 1.34956 – 1.35077

Destekler 1.34478 – 1.34292 – 1.34122

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi salı günü Asya seansında yükseliş eğilimli yatay bir görünüm sergileyerek 159,70 seviyelerinde işlem görüyor. Parite, bir gün önce görülen bir ayın en yüksek seviyelerine yakın kalmaya devam etse de, farklı yönlerde etkili olan faktörler yükselişin hızını sınırlıyor. ABD doları, ABD-İran görüşmelerine ilişkin belirsizlik ve Fed'in şahin duruşuna yönelik beklentilerle gücünü koruyor. Ayrıca Orta Doğu'daki gerilimlerin küresel ekonomi üzerindeki etkilerine dair kaygılar Japon yenini baskılayarak pariteyi destekliyor. Ancak Japon yetkililerin döviz piyasasına yeniden müdahale edebileceği beklentileri, dolar/yen paritesindeki yükselişin hızlanmasını engelliyor.

%40

%60

Dirençler 159.963 – 160.126 – 160.277

Destekler 159.632 – 159.535 – 159.433

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), salı günü Asya seansında hafif yükseliş gösterse de güçlü bir ivme yakalayamıyor ve 4.500 dolar psikolojik seviyesinin hemen üzerinde işlem görüyor. Hizbullah ile İsrail arasında sağlanan kısmi ateşkes, daha geniş çaplı bir bölgesel çatışma endişesini azaltarak güvenli liman talebini sınırlandırıyor ve dolardaki yükselişi frenliyor.

Bununla birlikte ABD-İran görüşmelerine ilişkin belirsizlikler, yükselen enflasyon endişeleri ve faiz artırımı beklentileri altına olan talebi baskılamaya devam ediyor. Donald Trump, İsrail'in Beyrut'a yönelik planlanan saldırıları durdurmayı kabul ettiğini ve arabulucular aracılığıyla Hizbullah'tan İsrail'e saldırmama taahhüdü aldığını açıkladı. Ancak ABD-İran görüşmelerinden gelen çelişkili sinyaller, doları desteklemeyi sürdürüyor.

%60

%40

Dirençler 4540 – 4558 - 4577

Destekler 4500 – 4475 - 4453

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), önceki gün %4,71 yükseldikten sonra salı günü Asya seansında varil başına 90,60 dolar civarında hafif geriliyor. Petrol fiyatları, İran'ın yarı resmi Tasnim Haber Ajansı'nın Tahran yönetiminin ABD ile dolaylı görüşmeleri durdurduğunu bildirmesinin ardından sert yükselmişti. Habere göre İran ve Yemen, Lübnan ile Irak'taki müttefiklerinden oluşan "Direniş Cephesi", Hürmüz Boğazı'nı tamamen kapatma ve Bab el-Mendeb Boğazı dahil yeni cepheleri devreye alma planı üzerinde çalışıyor. Ayrıca Axios'un haberine göre İran geçen hafta boğaza ilave deniz mayınları yerleştirdi. Bu gelişmeler, küresel petrol ve LNG ticareti açısından kritik öneme sahip Hürmüz Boğazı'ndaki krizin kısa sürede çözülmesini zorlaştırıyor.

%65

%35

Dirençler 94.10 – 95.31 – 96.44

Destekler 91.71 - 90.93 – 90.12

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları pazartesi günü üst üste ikinci kez 200 günlük hareketli ortalama yakınındaki direnci test etti ve yaklaşık 3,40 dolar seviyesinde hafif daha yüksek bir zirve oluşturdu. Ancak bu yükseliş kalıcı olmadı ve satıcılar yeniden kontrolü ele geçirerek fiyatı cuma günü 3,27 dolardaki shooting star mum formasyonunun altına itti. Gün içindeki 3,16 dolarlık dip seviye, perşembe günü yeniden aşılmasından bu yana ilk kez 100 günlük hareketli ortalama yakınındaki 3,15 dolarlık desteği test etti. Doğal gazın şubat ayından beri altında kaldığı bu seviyeyi koruması teknik açıdan olumlu görülse de, günün düşüş yönlü yutan mum (bearish engulfing) formasyonu ile tamamlanması bekleniyor.

%60

%40

Dirençler 3.089 – 3.185 – 3.258

Destekler 2.931 – 2.840 – 2.721

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli işlem piyasalarındaki fiyatlamalara göre Alman DAX endeksinin salı gününe yükselişle başlaması bekleniyor. Haftanın ilk işlem gününde endeks %0,4 düşüşle 25.003 puana gerilese de 25.000 puan eşiğinin üzerinde kalmayı başardı. İran'ın Lübnan'daki İsrail operasyonlarına ilişkin kriz konusunda ABD ile yürütülen dolaylı görüşmeleri geçici olarak durdurduğuna yönelik haberler yatırımcıların risk iştahını azaltırken petrol fiyatlarının yeniden yükselmesine neden oldu. Buna karşın yapay zekâ temalı iyimserlik Wall Street endekslerini yeni rekor seviyelere taşıdı. Yatırımcılar gün boyunca Orta Doğu'daki gelişmelerin yanı sıra yükselen petrol fiyatlarının enflasyon üzerindeki etkisini de yakından takip edecek. Avrupa İstatistik Ofisi tarafından açıklanacak tüketici fiyat verileri öncesinde ekonomistler, İran kaynaklı enerji baskılarının etkisiyle Euro Bölgesi enflasyonunun mayıs ayında

%55

%45

Dirençler 25194 – 25274 - 25362

Destekler 25055 – 24986 - 24920

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, pazartesi günü endekslerin rekor seviyelerde kapanmasının ardından gece işlemlerinde hafif geriledi. Yatırımcılar, İsrail ile Lübnan arasındaki gerilimin artması sonrasında ABD-İran arasında olası bir barış anlaşmasına yönelik belirsizlikleri değerlendirmeye devam ediyor.

Haziran ayının ilk işlem gününde ABD borsaları savaşa ilgili haber akışı ve teknoloji hisselerindeki genel yükselişin desteğiyle yeni zirveler kaydetti. Nvidia hisseleri, CEO Jensen Huang'ın Computex ve GTC Taipei 2026 etkinliklerinde şirketin ilk PC işlemcilerini ve veri merkezi yapay zekâ iş yükleri için geliştirilen Vera işlemcisini tanıtmalarının ardından günü %6'nın üzerinde yükselişle tamamladı. Huang ayrıca yeni nesil Vera Rubin yapay zekâ çiplerinin seri üretime geçtiğini açıkladı.

%65

%35

Dirençler 30517 – 30611 - 30727

Destekler 30346 – 30256 - 30138

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Tahmin piyasası platformu Polymarket kullanıcıları, Michael Saylor'ın şirketi Strategy'nin Bitcoin satışı konusunda platformla anlaşmazlık yaşıyor. Kullanıcılar, şirketin 31 Mayıs'a kadar Bitcoin satıp satmayacağı üzerine 80 milyon doların üzerinde bahis oynarken, Strategy'nin 26-31 Mayıs tarihleri arasında 32 Bitcoin sattığı daha sonra düzenleyici kurumlara yapılan bir bildirimle ortaya çıktı.

Ancak satışın kamuoyuna duyurulması 1 Haziran'da gerçekleştiği için piyasa sonucu "Hayır" olarak kapatıldı. Bu durum, satışın gerçekleşme tarihi ile açıklanma tarihi arasındaki fark nedeniyle kullanıcılar arasında tartışmalara ve kafa karışıklığına yol açtı.

%65

%35

Dirençler 71472 – 72456 - 73515

Destekler 69544 – 68721 - 68036

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.